

KIPA Randers ApS

Vejlbjergvej 11, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 65 64 92

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Peter Vejlgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIPA Randers ApS Vejlbjergvej 11 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 65 64 92
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Peter Vejlgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive foredrag- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 318.939 kr. mod 768.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.908 kr. mod 597.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	4/9 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	318.939	768.416
Nedskrivning af finansielle aktiver	-28.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.341	-1.541
Resultat før skat	284.598	766.875
Skat af årets resultat	-63.690	-169.774
Årets resultat	220.908	597.101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.908	597.101
Disponeret i alt	220.908	597.101

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	146.250
Andre tilgodehavender	857.000	535.000
Tilgodehavender i alt	<u>857.000</u>	<u>681.250</u>
Likvide beholdninger	132.198	327.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>989.198</u>	<u>1.008.675</u>
Aktiver i alt	<u>989.198</u>	<u>1.008.675</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	818.009	597.101
Egenkapital i alt	<u>858.009</u>	<u>637.101</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	63.690	169.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.690</u>	<u>169.774</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	57.499	191.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.499</u>	<u>201.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.189</u>	<u>371.574</u>
Passiver i alt	<u>989.198</u>	<u>1.008.675</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	597.101	637.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.908	220.908
	40.000	818.009	858.009
